

## **Dotare cu mobilier general și alte bunuri necesare deschiderii Spital oras Strahaia**

I.D.: 95844386

Data publicarii 08.04.24 Coduri CPV 39100000-3

Pretul estimativ: 264.531,30 RON - 264.531,30 RON

Descriere: "Dotare cu mobilier general, aparatură specifică și alte bunuri necesare deschiderii unității sanitare Spital orășenesc Strehaia, județul Mehedinți", după cum urmează: 1 Semnalizatoare 200 x 138 = 27600 2 Mobilier receptie + Sigla 1x 14500 = 14500 3 Scaun receptie/doctor/asistenta 26 x 1200 = 31200 4 All in One 2x 3200 = 6400 5 Mouse pad 2 x 6 = 12 6 Imprimanta mare 1 x 14700 = 14700 7 UPS 1 x 650 = 650 8 TV diagonala 138 cm + Suport 1 x 2900 = 2900 9 Banci asteptare 3 locuri 8 x 1045 = 8360 10 Birou 21 x 2600 = 54600 11 Dulap vestiar cu bancuta 2 locuri 4 x 2706 = 10824 12 Scaun Pacient 36 x 370 = 13320 13 Carucior Curatenie 2 x 1500 = 3000 14 Dulap Mop 2 x 941,16 = 1882,32 15 Raft inox 1m. 2 x 1118,48 = 2236,96 16 Masa de inox 1m 1 x 1026,66 = 1026,66 17 Pubele colorate 3 buc 1 x 1287 = 1287 18 Raft metalic cu polite metal 1m 29 x 612,84 = 17772,36 19 Frigider 21 x 1200 = 25200 20 Birou Sef Sectie 1 x 5700 = 5700 21 Scaun Sef Sectie 1 x 1200 = 1200 22 Masa consiliu 1 x 5700 = 5700 23 Biblioteca/vitrina 1 x 3400 = 3400 24 Masa 4 x 1090 = 4360 25 Blat inox 5ml 1 x 6700 = 6700 TOTAL 264531,30